בבקשה זו שב האב על טיעוני הסניגור, וטען
נוהג בפועל כבר למעלה משנה. עוד הוסיף האב טיעונים הנוגעים כי המבקש נתון היום במעצר, וממילא אינו

להתנהלות עורכי הדין.
6. לאחר שבחנתי טיעוני הצדדים, באתי למסקנה כי דין הבקשה להידחות. להלן נימוקיי:

7. סעיף 42 בפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 [להלן: "פקודת התעבורה"] מורה לעניין פסילת
רישיון נהיגה כי -

לפי נהיגה רשיון מהחזיק או מקבל משפט בית שהטיל פסילה (א) .42
פקודה זו תחל ביום מתן גזר הדין אם לא הורה בית המשפט הוראה

אחרת.
(ב) הוטלה פסילה על מי שנדון לפסילה במשפט קודם אשר תקופתה
לקודמתה מצטברת כאמור שהוטלה הפסילה תהיה נסתיימה, טרם

ותקופתה תחל בתום הפסילה הקודמת.
(ג) בחישוב תקופת הפסילה לא יבואו במנין -

(1) התקופה שחלפה עד מסירת הרשיון לרשות שנקבעה לכך בתקנות
ובדרך שנקבעה;

שבגללה העבירה על מאסר עונש הרשיון בעל נשא שבה תקופה (2)
נפסל כאמור.

סעיף 61 בפקודת התעבורה קובע, כי מי שנפסל מהחזיק רישיון נהיגה חייב להמציא את הרישיון "לרשות הנקובה
בתקנות תוך התקופה שנקבעה בהן".

רישיון הפקדת אופן את קובעת התעבורה"] "תקנות [להלן: 1961 - תשכ"א התעבורה, בתקנות 556 תקנה
לישנא: בהאי וזאת אבד, או תוקפו פקע שרישיונו מי לנהוג צריך שבו האופן את קובעת 557 תקנה הנהיגה.

557. רשיון שפקע תוקפו או שאבד
(א) הודע לבעל הרשיון על פסילת רשיונו או על התלייתו על ידי בית המשפט
או לפי צו של קצין משטרה או לפי החלטה של רשות הרישוי, לפי הענין,
ימציא את רשיונו כאמור בחלק זה אף אם רשיונו אינו בר- תוקף אותה

שעה.
(ב) הוכח על פי תצהיר לפי פקודת הראיות (נוסח חדש), תשל"א -1971,
למזכיר של בית המשפט שהרשיע בעל רשיון נהיגה, או לקצין משטרה או
לרשות הרישוי, לפי הענין, כי רשיונו של בעל רשיון נהיגה שנפסל כאמור
תקופת מירוץ יתחיל הרשיון, של עותק כל בידו ואין אבד זה בחלק